
Uchwała Nr 5125/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie przyznania nagrody w Konkursie na opracowanie logo „Wielkopolska 

BIKE”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.) oraz §5 ust. 2 Regulaminu Konkursu stanowiącego 

Załącznik do Uchwały nr 4891/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 lutego 

2018 r. w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia Konkursu na opracowanie logo 

„Wielkopolska BIKE”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrodę finansową w wysokości 5 000 zł brutto dla autora zwycięskiej, 

najlepszej pracy konkursowej złożonej w Konkursie na opracowanie logo „Wielkopolska 

BIKE”, wyłonionej przez Sąd Konkursowy powołany w celu rozstrzygnięcia Konkursu.  

2. Nagrodę, o której mowa w ust. 1, otrzymuje pan Maciej Kwaśniewski. 

 

§ 2 

 

Podstawą do przekazania nagrody finansowej będzie podpisanie umowy o przeniesieniu 

majątkowych praw autorskich i przeniesienie majątkowych prac autorskich do pracy 

konkursowej oraz przekazanie Zamawiającemu przez autora zwycięskiej pracy konkursowej 

edytowalnych plików (w krzywych) projektu logo w podstawowym, achromatycznym 

oraz monochromatycznym (pozytyw i negatyw) wariancie kolorystycznym, nagranych 

na płytę CD/DVD. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 5125/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie przyznania nagrody w Konkursie na opracowanie logo „Wielkopolska BIKE”. 

 

W wyniku ogłoszenia Konkursu na opracowanie logo „Wielkopolska BIKE” do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 90 prac 

konkursowych, z których 32 zostały odrzucone ze względów formalnych. 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 4891/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 lutego 2018 r., Sąd Konkursowy, powołany 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w składzie określonym w ww. Uchwale, 

dokonał wnikliwej analizy i oceny złożonych prac. 

Na posiedzeniach w dniu 14 i 19 marca 2018 r. Sąd Konkursowy, stosując kryteria oceny 

określone w §9 Regulaminu Konkursu, dokonał wyboru laureata. Zgodnie z zapisami 

Regulaminu, za najlepszą została uznana praca pana Macieja Kwaśniewskiego, która uzyskała 

największą liczbę punktów, rozumianą jako suma średnich arytmetycznych punktów 

uzyskanych przez pracę konkursową w poszczególnych kryteriach oceny. 

W ocenie Sądu Konkursowego koncepcja przedstawiona w zwycięskiej pracy konkursowej – 

według wytycznych zawartych w Regulaminie Konkursu – jest najbardziej komplementarna, 

zapewniając realizację projektu o najwyższym standardzie graficznym i merytorycznym. 

W związku z powyższym Sąd Konkursowy przedstawił Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego propozycję kandydata do nagrody. 

Zgodnie z §5 ust. 3 Regulaminu Konkursu podstawą do przekazania nagrody finansowej jest 

podpisanie umowy o przeniesieniu majątkowych praw autorskich, o której mowa w ust. 4 

i przeniesienie majątkowych praw autorskich do pracy konkursowej oraz przekazanie 

Zamawiającemu przez autora zwycięskiej, najlepszej pracy konkursowej edytowalnych 

plików (w krzywych) projektu logo w podstawowym, achromatycznym 

oraz monochromatycznym (pozytyw i negatyw) wariancie kolorystycznym, nagranych 

na płytę CD/DVD, w terminie 7 dni od dnia podpisania ww. umowy.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Środki zabezpieczono w Dziale 750, rozdział 75075, paragraf 4190. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

  


